
お客様　各位

  〒573-0132

  大阪府枚方市野村元町1-37

  東亜高級継手バルブ製造㈱

  TEL　072-858-8031

  FAX  072-859-2245

   拝啓、貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

   平素は格別のお引き立てを賜り誠にありがとうございます。

   さて、ゴールデンウィークの休業日につきまして、下記の通り

   ご案内申し上げます。

   ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご了承の程宜しくお願い申し上げます。

   ※期間中は運送便の混雑が予想される為、配達日指定・時間指定のお約束は出来ませんので

      お早めのご注文をお願い致します。

   ※ 特に4/28(金)の路線便は、大幅に減便となります。(名古屋方面不可)

       4/28にご注文を頂きましても、ゴールデンウイーク以降の到着となる場合がございます。

   ※ 物量によっては、当日の出荷が出来ない場合もございますので予めご了承願います。

5/2

火

出荷業務
無し

    ゴールデンウィーク休業日のご案内

4/29・4/30

休

土･日

～4/28

金

通常営業

5/1

月

通常営業

5/8～

月

通常営業

5/3～5/7

水～日

休


